
X

í
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění 
pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Prodávající: Compel s.r.o.

se sídlem Barvířská 24, 541 01 Trutnov

IČ: 25946013

DIČ: CZ25946013

zastoupena In  jednatel
(dále jen „prodávající") na straně jedné

a

2. Kupující: Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně
se sídlem Obchodní 282, 542 25 Janské Lázně

IČ: 49 290 174

zastoupena editelkou školy
(dále jen „kupující") na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto kupní smlouvu

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka serveru, licencí operačního systému a přístupových licencí a 8 hodin 
podpory na adrese místa plnění.

Článek II.

Doba plnění

Prodávající dodá předmět Smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami výzvy kupujícímu. Specifikace 
dodávky je uvedena v příloze smlouvy Specifikace produktů.

Článek III.

Kupní cena

Celková kupní cena dodávaného zboží je 109 400 Kč bez DPH, při současné výši DPH 21 % činí kupní 
cena dodávaného zboží 132 374 Kč včetně DPH. Celkovou a pro účely fakturace se rozhodnou cenou 
rozumí cena včetně DPH.

Manipulační náklady (obal a doprava dodávky na adresu sídla kupujícího) jsou započteny v ceně.

Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu.



Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura. Kupující je povinen tuto 
fakturu uhradit nejpozději do data splatnosti, které nesmí být kratší než 7 dnů ode dne jejího doručení. 

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy. Fakturace je umožněna pouze k datu předání plnění dodávky na 
základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.

Článek IV.

Místo plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího.

Článek V.

Vlastnická práva a přechod nebezpečí

Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží 
uhrazena prodávajícímu.

Nebezpečí náhodné zkázy škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující převezme zboží 
od prodávajícího nebo přepravce prodávajícího.

Článek VI.

Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy.

Záruční lhůty budou stanoveny v souladu se specifikací produktů a její lhůta začíná běžet ode dne 
předání díla.

Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy je zjistil. Prodávající se vyjádří po přijetí reklamace do 15 dnů.

Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končící odstraněním vady.

Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky, 
za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou závadu neodstraní, 
je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího.

Prodávající se zavazuje provést odstranění reklamovaných závad v technicky nejbližším možném 
termínu, nejpozději do 30 dnů od uplatnění reklamace.

Článek VII.

Platební podmínky a sankce

Smluvní pokuta ve vztahu ke kupujícímu je nejvýše 0,01 % z ceny dodávky zboží za započatý den 
prodlení. Splatnost ceny je nejdříve sedm dnů od dodávky zboží. Smluvní pokuta ve vztahu 
k prodávajícímu nejméně ve výši 0,01 % z ceny dodávky zboží za započatý den prodlení s dodávkou 
zboží.



Článek Vlil.

Závěrečná ujednání

Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po jednom.

Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou 
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci smluvních stran své 
podpisy.

V Janských Lázních dne

V Trutnově dne

Obchodní akademie, odborná škola 
a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázn * 

Obchodní 282, 542 25 Janské Láznř

prod



Příloha

Specifikace produktů
1. Server

• Typ skříně: tower
• Paměť RAM: min. 32 GB, DDR4
• Typ úložiště: SSD nebo SAS vhodný pro použití v serveru
• Disky: 2 x 600 GB + 2 x 2 TB
• Procesor: min. 4jádrový
• CPU-Mark: minimálně 9.000 (www.cpubenchmark.net/cpu list.php)
• Síť (LAN): Gbit
• Grafické výstupy: VGA nebo DVI-D
• Optická mechanika: DVD/RW
• Řadič: hardwarový, min. 2 GB cache, podpora RAID 0,1, 5, 6

2. Serverový operační systém
• Kompatibilita: Windows Server
• Určení: EDU
• Klienti v doméně: Windows 11, Windows 10, Windows 7

3. Přístupové licence
• Typ: Na zařízení
• Určení:

Počet:
EDU
60 ks

4. Podpora na adrese místa plnění
• 8 hodin podpory na adrese místa plnění


